7 DISCO DURO 
1J2020125595 ADATA

1 UND. $300.000  1J2020125595 $300.000

8 IMPRESORA 
MULTIFUNCIONAL 
EPSON L3110 SERIAL 
X644149728 EPSON 
L3110

1 UND. $638.000  X644149728 $638.000

TRASLADO DE ALMACEN No

1
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Son: Once Millones Novecientos 
Once Mil Quinientos Veinte 
Pesos

Total: $11.911.520

Firma Responsable:

Recibido Por: